

**Додаткова угода №7 до Договору № 15-03/23 від 20 березня 2023 року
про закупівлю послуг:
«Експлуатаційне утримання та поточний ремонт автомобільних доріг загального
користування місцевого значення Львівської області (1047,7 км)»**

м. Львів

«05» жовтня 2023 року

Департамент дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації, в особі заступника директора департаменту–начальника управління ремонтів та експлуатаційного утримання автомобільних доріг Одиноцького Миколи Павловича, що діє на підставі Наказу № 42-К від 25 березня 2021 року, Положення про департамент дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації затвердженого Розпорядженням голови Львівської обласної державної адміністрації від 28 січня 2020 року № 35/0/5-20 (із змінами) (далі – Замовник), з однієї сторони, і Товариство з обмеженою відповідальністю «ШЛЯХОВИК-Т», в особі директора Карпця Миколи Івановича, що діє на підставі Наказу № 21 від 20.11.2019 р. та Протоколу № 2 від 20.11.2019 р (далі – Підрядник), керуючись п. 9.3. Договору № 15-03/23 від 20.03.2023 р. (далі – Договір), уклали цю Додаткову угоду про таке (далі – Додаткова угода):

1. Сторони Договору погоджують наступне:

1.1 викласти п. 4.1. Договору в наступній редакції:

«4.1 Ціна цього Договору становить - **1 239 927 768,00** (один мільярд двісті тридцять дев'ять мільйонів дев'яносто двадцять сім тисяч сімсот шістдесят вісім) гривень 00 копійок, з врахуванням ПДВ – 206 654 628,00 грн та підтверджується Договірною ціною (Додаток 2), що є невід'ємною частиною даного Договору, у тому числі:

- вартість послуг по даному Договору в межах бюджетного фінансування на 2023 рік:

- згідно Переліку об'єктів автомобільних доріг загального користування місцевого значення, будівництво, реконструкція, ремонти і утримання яких планується проводити в 2023 році за рахунок коштів обласного бюджету (Розпорядження № 218/0/5-23ВА від 07.04.2023 Додаток п.6) становить – **22 912 418,65** (двадцять два мільйони дев'яносто дванадцять тисяч чотириста вісімнадцять) гривень 65 копійок, з врахуванням ПДВ – 3 818 736,44 грн.;

- згідно Розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації № 140/0/5-23ВА від 15.03.2023 року (Додаток 2 п.6 С141901 Либохора – Верхнє Висоцьке) становить – **2 000 000,00** (два мільйони) гривень 00 копійок, з врахуванням ПДВ – 333 333,33 грн;

- згідно Розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації № 248/0/5-23ВА від 18.04.2023 року (Додаток 5 п.9 С141514 Орів - Нижня Стинава) становить – **1 000 000,00** (один мільйон) гривень 00 копійок, з врахуванням ПДВ – 166 666,67грн;

- згідно Напрямів використання залишків субвенції, які утворилися станом на 01.01.2023 за бюджетною програмою 3131090 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах» обласному бюджету Львівської області становить – **40 000 000,00** (сорок мільйонів) гривень 00 копійок, з врахуванням ПДВ – 6 666 666,67 грн;

- згідно Розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації № 423/0/5-23ВА від 09.06.2023 року (Додаток 2 п.9 С141508 Тухля - Либохора) становить – **4 730 000,00** (чотири мільйони сімсот тридцять тисяч) гривень 00 копійок, з врахуванням ПДВ – 788 333,33грн;

- згідно Розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації № 436/0/5-23ВА від 12.06.2023 року (Додаток 5 п.14 С141904 Турка - Ільник) становить – **4 000 000,00** (чотири мільйони) гривень 00 копійок, з врахуванням ПДВ – 666 666,67грн

- згідно Розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації № 623/0/5-23ВА від 07.08.2023 року (Додаток 5 п.1 С141512 Завадка – Орява, С141505 Завадка – Козьова, С141507 Хітар – Тухля, С141506 Климець – Лавочне – Тухолька, п. 4 С141510 Нижнє Синьовидне - Кам'янка) становить – **5 330 000,00** (п'ять мільйонів триста тридцять тисяч) гривень 00 копійок, з врахуванням ПДВ – 888 333,33 грн;

- згідно з Напрямів використання субвенції, передбаченої у 2023 році за бюджетною програмою 3131090 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах» обласному бюджету Львівської області становить - **30 000 000,00** (тридцять мільйонів) гривень 00 копійок, з врахуванням ПДВ – 5 000 000,00 грн

- згідно Розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації № 912/0/5-23ВА від 07.08.2023 року (Додаток 5 п.7 С141913 Мала Волосянка - Явора, С141919 (Львів - Ужгород) – Явора, С141931 Завадівка - Мельничне, п.3 С141523 (Східниця – Верхнє Синьовидне) – Крушельниця) становить – **11 000 000,00** (одинадцять мільйонів) гривень 00 копійок, з врахуванням ПДВ – 1 833 333,33 грн;

та підтверджується Договірною ціною послуг у 2023 році (Додаток 5), що є невід'ємною частиною даного Договору»;

1.2 викласти «Додаток 3 – Графік надання послуг», що є невід'ємною частиною Договору, у відповідності з Додатком 1 до цієї Додаткової угоди;

1.3 викласти «Додаток 5 – Договірна ціна послуг у 2023 році», що є невід'ємною частиною Договору, у відповідності з Додатком 2 до цієї Додаткової угоди;

2. В усьому іншому, що не передбачено цією Додатковою угодою, Сторони керуються умовами Договору.

3. Ця Додаткова угода до Договору набуває чинності з моменту її підписання Сторонами та становить невід'ємну частину Договору.

4. Цю Додаткову угоду до Договору складено у трьох примірниках, які мають рівну юридичну силу, два з яких залишаються у Замовника, один – у Підрядника.

5. Додатки до цієї Додаткової угоди, що є її невід'ємною частиною:

- Додаток 1 – Графік надання послуг;

- Додаток 2 – Договірна ціна послуг у 2023 році.

Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін:

Замовник:

Департамент дорожнього господарства
Львівської обласної державної адміністрації
вул. Винниченка, 18, м. Львів, 79008
E-mail: tender.dorogy.loda@gmail.com
p/p UA 42 820172 0344260016000057620
p/p UA 48 820172 0344230017000057620
p/p UA 74 820172 0344291014107057620 у

ДКСУ м. Київ
МФО - 820172
ЄДРПОУ – 43493483

Підрядник:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"ШЛЯХОВИК-Т"
вул. пр. Т. Шевченка, буд.32, м. Львів,
79005
E-mail: shliakhovykt@gmail.com
p/p UA 53 305299 0000026000041009977 у

АТ КБ «ПриватБанк»
МФО – 305299
ЄДРПОУ – 42844920

Заступник директора департаменту-
начальника управління ремонтів та
експлуатаційного утримання
автомобільних доріг



М.П. Одиноцький

Директор
Товариства з обмеженою відповідальністю
«ШЛЯХОВИК-Т»



М.І. Карпець

Графік надання послуг

Експлуатаційне утримання та поточний ремонт автомобільних доріг загального користування місцевого значення Львівської області (1047,7 км) (ДК 021:2015:45230000-8 — Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	2023 рік	2024 рік	2025 рік
1	2	3	4	5	6	7
1	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	1 800	50,0	875,0	875,0
2	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	1 800	50,0	875,0	875,0
3	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	1 800	50,0	875,0	875,0
4	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	1 800	0	900,0	900,0
5	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	1 800	0	900,0	900,0
6	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	1 800	0	900,0	900,0
7	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	5 000	0	2 500,0	2 500,0
8	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	5 000	0	2 500,0	2 500,0
9	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	5 000	0	2 500,0	2 500,0
10	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	5 000	50,0	2 475,0	2 475,0
11	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	5 000	50,0	2 475,0	2 475,0
12	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	5 000	50,0	2 475,0	2 475,0
13	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 10 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	5 000	100,0	2 450,0	2 450,0
14	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 10 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	5 000	100,0	2 450,0	2 450,0
15	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 10 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	5 000	100,0	2 450,0	2 450,0
16	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 25 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	5 000	250,0	2 375,0	2 375,0
17	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 25 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	5 000	250,0	2 375,0	2 375,0
18	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 25 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	5 000	250,0	2 375,0	2 375,0
19	Ліквідація вибоїн машиною для ліквідації вибоїн струменевим методом, при глибині вибоїн 20 мм	м2	9 256	2500,0	3 378,0	3 378,0
20	Ліквідація вибоїн машиною для ліквідації вибоїн струменевим методом, при глибині вибоїн 50 мм	м2	9 256	3500,0	2 878,0	2 878,0
21	Просушування вибоїн за допомогою пальника-розігрівача, з використанням газу	м2	1 740	0	870,0	870,0
22	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	580	0	290,0	290,0
23	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	580	0	290,0	290,0

24	Ліквідація вибоїв асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	580	0	290,0	290,0
25	Ліквідація вибоїв асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	580	0	290,0	290,0
26	Ліквідація вибоїв асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	580	0	290,0	290,0
27	Ліквідація вибоїв асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	580	0	290,0	290,0
28	Прочищення та заливання тріщин в асфальтобетонному покритті бітумізатором	м	750	0	375,0	375,0
29	Зрізання напливів асфальтобетонного покриття автогрейдером	м2	700	0	350,0	350,0
30	Очищення проїзної частини від нанесеного ґрунту біля бордюрів вручну з використанням навантажувача і трактора з причепом	м	6 400	5700,0	350,0	350,0
31	Очищення покриття навісною щіткою на базі поливально-мийної машини, сильнозабруднене покриття	м2	40 000	0	20 000,0	20 000,0
32	Очищення покриття навісною щіткою на базі поливально-мийної машини, слабозабруднене покриття	м2	40 000	0	20 000,0	20 000,0
33	Очищення покриття навісною щіткою на базі трактора, сильнозабруднене покриття	м2	40 000	0	20 000,0	20 000,0
34	Очищення асфальтобетонного покриття від нанесеного ґрунту під бар'єрним огородженням	м	26 400	0	13 200,0	13 200,0
35	Очищення водовідвідних каналів від бруду та сміття вручну	м.кан.	24 600	0	12 300,0	12 300,0
36	Відновлення профілю водовідвідних каналів автогрейдером важкого типу	км.пр	3 460	120,0	1 670,0	1 670,0
37	Планування узбіч автогрейдером важкого типу з холостим ходом в зворотньому напрямку	км од.с	4 280	120,0	2 080,0	2 080,0
38	Прибирання сміття на узбіччях, в смузі відводу, на укосах та розділювальній смузі	м2	420 000	50000,0	185 000,0	185 000,0
39	Відкидання ґрунту II групи	м3	152	50,0	51,0	51,0
40	Засипання промоїн і просідань щебенем	м3	7 420	1425,0	2 997,5	2 997,5
41	Засипання промоїн і просідань асфальтогранулятом товщиною шару, що підлягає ущільненню від 0,1 до 0,2 м	м3	1 500	150,0	675,0	675,0
42	Ремонтне планування узбіч вручну, природний, насипний, ущільнений ґрунт II групи	м2	6 720	0	3 360,0	3 360,0
43	Планування укріплених узбіч автогрейдером важкого типу	км	60	0	30,0	30,0
44	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття фрезою шириною фрезерування 2 м при глибині фрезерування 5 см	м2	54 000	11480,0	21 260,0	21 260,0
45	Розпушування асфальтобетонного покриття фрезою шириною фрезерування 2 м при глибині фрезерування 5 см	м2	180 000	54620,0	62 690,0	62 690,0
46	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття фрезою шириною фрезерування 1 м при глибині фрезерування 5 см	м2	60 000	1200,0	29 400,0	29 400,0
47	Виправлення профілю щебеневих основ із додаванням нового матеріалу	м2	26 000	0	13 000,0	13 000,0
48	Виправлення профілю щебеневих основ без додавання нового матеріалу	м2	280 000	54120,0	112 940,0	112 940,0
49	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	м3	5 000	200,0	2 400,0	2 400,0
50	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші автогрейдером	м3	17 400	1800,0	7 800,0	7 800,0
51	Улаштування вирівнюючого шару основи із щебенево-піщаної суміші асфальтоукладальником	м3	4 800	3488,0	656,0	656,0
52	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 12 см	м2	5 000	0	2 500,0	2 500,0
53	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 10 см	м2	5 000	0	2 500,0	2 500,0
54	Улаштування шару основи товщиною 12 см зі щебенево-піщаної суміші асфальтоукладальником	м2	10 000	0	5 000,0	5 000,0
55	Улаштування шару основи товщиною 10 см зі щебенево-піщаної суміші асфальтоукладальником	м2	10 000	0	5 000,0	5 000,0
56	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем	м2	30 000	0	15 000,0	15 000,0
57	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 10 см із асфальтобетонної крупнозернистої суміші асфальтоукладачем	м2	30 000	0	15 000,0	15 000,0
58	Улаштування вирівнюючого шару дорожнього одягу із асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем	т	25 920	9518,4	8 200,8	8 200,8

59	Улаштування вирівнюючого шару дорожнього одягу вручну із асфальтобетонної суміші	т	1 200	50,0	575,0	575,0
60	Укріплення узбіч щебенево-піщаною сімیشю товщиною шару 10 см з використанням автогрейдера важкого типу	м2	30 000	1000,0	14 500,0	14 500,0
61	Укріплення узбіч щебенево-піщаною сімیشю товщиною шару 12 см з використанням автогрейдера важкого типу	м2	10 000	1500	4 250,0	4 250,0
62	Укріплення узбіч асфальтогранулятом при товщині шару 10 см	м2	30 000	2250,0	13 875,0	13 875,0
63	Профілювання щебених доріг автогрейдером середнього типу при ширині покриття, що профілюється до 6 м	км	2 856	195,0	1 330,5	1 330,5
64	Профілювання щебених доріг автогрейдером середнього типу при ширині покриття, що профілюється до 7 м	км	1 428	100,0	664,0	664,0
65	Профілювання щебених і гравійних доріг автогрейдером важкого типу при ширині покриття, що профілюється до 6м	км	5 712	150,0	2 781,0	2 781,0
66	Профілювання щебених і гравійних доріг автогрейдером важкого типу при ширині покриття, що профілюється до 7м	км	4 284	100,0	2 092,0	2 092,0
67	Встановлення бортових каменів на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита при ширині борту у верхній його частині до 150 мм	м	1 000	0	500,0	500,0
68	Встановлення бортових каменів на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита при ширині борту у верхній його частині більш 150 мм	м	1 000	0	500,0	500,0
69	Встановлення бортових каменів на цементобетонну суміш із улаштуванням земляного корита при ширині борту у верхній його частині до 150 мм	м	2 000	0	1 000,0	1 000,0
70	Встановлення бортових каменів на цементобетонну суміш із улаштуванням земляного корита при ширині борту у верхній його частині більше 150 мм	м	2 000	0	1 000,0	1 000,0
71	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші з використанням навантажувача при товщині шару 12 см	м2	3 600	0	1 800,0	1 800,0
72	Улаштування асфальтобетонного покриття пішохідних доріжок та тротуарів, товщиною 4 см	м2	600	0	300,0	300,0
73	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	м2	3 000	0	1 500,0	1 500,0
74	Фарбування вручну огороження, яке попередньо не фарбувалося	м	1 220	0	610,0	610,0
75	Фарбування вручну металевих бар'єрного огороження по старій фарбі, з лицьового боку за 1 раз та стояків	м	1 220	0	610,0	610,0
76	Фарбування опор дорожніх знаків, сталевих, діаметром 76мм та висотою до 2,4м	шт	170	0	85,0	85,0
77	Фарбування бортового каменю з висотою пофарбованої поверхні 150мм	м	850	0	425,0	425,0
78	Фарбування залізобетонних брусів, парапетного огороження	м	2 047	0	1 023,5	1 023,5
79	Встановлення опор дорожніх знаків, група ґрунту II	опора	180	0,0	90,0	90,0
80	Заміна щитів дорожніх знаків на одній опорі односторонніх	знак	50	0,0	25,0	25,0
81	Заміна щитів дорожніх знаків на одній опорі двосторонніх	знак	60	0,0	30,0	30,0
82	Заміна щитів дорожніх знаків на двох опорах односторонніх	знак	30	0,0	15,0	15,0
83	Заміна дорожнього знаку на одній опорі	знак	180	0,0	90,0	90,0
84	Заміна дорожнього знаку на двох опорах	знак	60	0,0	30,0	30,0
85	Заміна окремих секцій металевих бар'єрного огороження вручну	секція	40	0	20,0	20,0
86	Встановлення світлоповертальних елементів на металеве бар'єрне огороження	елем.	270	0	135,0	135,0
87	Вирівнювання опор дорожніх знаків та напрямних стовпчиків, II група ґрунту	ст.	280	0	140,0	140,0
88	Видалення дерев з діаметром прикорня від 12 см до 16 см вручну	шт	320	0	160,0	160,0
89	Видалення дерев з діаметром прикорня від 16 см до 20 см вручну	шт	210	0	105,0	105,0
90	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 20 см до 24 см бензопилками	шт	420	0	210,0	210,0
91	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 24 см до 28 см бензопилками	шт	340	0	170,0	170,0
92	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 28 см до 32 см бензопилками	шт	260	0	130,0	130,0

93	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 32 см до 40 см бензопилками	шт	180	0	90,0	90,0
94	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 40 см до 100 см	шт	90	0	45,0	45,0
95	Видалення дерев з використанням автогідропідіймача	м3	650	0	325,0	325,0
96	Обрізування крон дерев з діаметром стовбура більше 400 мм з використанням бензопилки	дерево	720	70,0	325,0	325,0
97	Вирізування сухих гілок з використанням автогідропідіймача на деревах з діаметром стовбура більше 350 мм, до 5зрізів	дерево	350	70,0	140,0	140,0
98	Вирізування сухих гілок з використанням автогідропідіймача на деревах з діаметром стовбура більше 350 мм, до 15 зрізів	дерево	572	70,0	251,0	251,0
99	Вирізання порослі тополь та верб	дер.	4 530	200,0	2 165,0	2 165,0
100	Вирізання порослі всіх дерев крім тополь та верб	дер.	5 800	1000,0	2 400,0	2 400,0
101	Обрізування одиночних неколючих кущів діаметром до 1 м	кущ.	19 920	1500,0	9 210,0	9 210,0
102	Обрізування одиночних неколючих кущів діаметром понад 1 м	кущ.	19 920	3000,0	8 460,0	8 460,0
103	Обрізування одиночних колючих кущів діаметром до 1 м	кущ.	19 920	250,0	9 835,0	9 835,0
104	Обрізування одиночних колючих кущів діаметром понад 1 м	кущ.	19 920	250,0	9 835,0	9 835,0
105	Вирізання кущів м'яколистяних порід ручним кущорізом	м2	458 000	30000,0	214 000,0	214 000,0
106	Вирізання кущів твердолистяних порід ручним кущорізом	м2	345 000	20000,0	162 500,0	162 500,0
107	Очищення від залишків порубки без спалювання хвойних [крім модрин] і м'яколистяних порід дерев	м3	29 840	1400,0	14 220,0	14 220,0
108	Скошування трави навісною косаркою на базі трактора	км	8 400	70,0	4 165,0	4 165,0
109	Скошування трави з використанням кущоріза	м2	645 000	2700,0	321 150,0	321 150,0
110	Скошування трави біля оголовків труб вручну	м2	470 000	800,0	234 600,0	234 600,0
111	Скошування трави на узбіччях і обрізах вручну	м2	540 000	0	270 000,0	270 000,0
112	Подрібнення порослі кущів та дерев трактором з деревоподрібнюючим обладнанням: м'яколистяних дерев з діаметром прикорня від 5 см до 10 см	м2	220 000	0	110 000,0	110 000,0
113	Подрібнення порослі кущів та дерев трактором з деревоподрібнюючим обладнанням: м'яколистяних дерев з діаметром прикорня від 10 см до 15 см	дерево	500	0	250,0	250,0
114	Очищення отворів водопропускних труб та малих мостів від бруду та наносів вручну	м	27 670	250,0	13 710,0	13 710,0
115	Очищення водовідвідних залізобетонних лотків шириною 0,7 м	м	7 000	3650,0	1 675,0	1 675,0
116	Побілка залізобетонних перил мостів вручну	м2	12 000	0	6 000,0	6 000,0
117	Побілка оголовків труб	м2	6 500	150,0	3 175,0	3 175,0
118	Фарбування металевієї перучневої огорожі мостів вручну без попереднього ґрунтування	м	1 500	0	750,0	750,0
119	Ремонт металевих перил із простим перильним заповненням при свердлінні отворів у кутках стояків електродрилем	м	1 200	0	600,0	600,0
120	Нарощування бетонного огородження монолітним бетоном	м3	40	0	20,0	20,0
121	Ремонт залізобетонного парапетного огородження висотою 60 см	м	600	0	300,0	300,0
122	Прибирання автопавільонів від сміття влітку	м2	3 768	700,0	1 534,0	1 534,0
123	Прибирання автопавільонів у зимовий період	м2	1 434	0	717,0	717,0
124	Прибирання автобусних зупинок від сміття	зупинка	728	170,0	279,0	279,0
125	Побілка бордюрного каменю біля зупинок автобусів	м	1 820	500,0	660,0	660,0
126	Побілка автопавільонів щіткою	м2	1 384	600,0	392,0	392,0
127	Фарбування стін автопавільонів щіткою	м2	1 384	0	692,0	692,0
128	Фарбування стель автопавільонів щіткою	м2	1 692	0	846,0	846,0
129	Прибирання сміття з урни	урна	728	170,0	279,0	279,0
130	Навантаження снігу навантажувачем одноковшевим вантажопідійомністю 3 т у відвал	м3	7 500	0	3 750,0	3 750,0
131	Встановлення вказівних віх восени	шт	560	0	280,0	280,0
132	Встановлення вказівних віх взимку	шт	2 200	0	1 100,0	1 100,0
133	Встановлення снігозахисних щитів на заздалегідь установлених кілках планкових	шт	1 500	0	750,0	750,0
134	Знімання снігозахисних щитів	шт	1 500	0	750,0	750,0
135	Формування конусів із протиожезедного матеріалу вручну зі встановленням віх	т	4 780	0	2 390,0	2 390,0
136	Посипання дорожнього покриття протиожезедними матеріалами вручну	т	4 780	0	2 390,0	2 390,0
137	Очищення доріг від снігу плужним снігоочисником на базі трактора при товщині шару до 0,5 м	км	28 380	0	14 190,0	14 190,0
138	Очищення доріг плужним снігоочисником на базі машини дорожньої комбінованої від снігу, що зляжався, товщиною шару до 0,3 м	км	25 520	1283,6	12 118,2	12 118,2

139	Очищення доріг плужним снігоочисником на базі машини дорожньої комбінованої від снігу, який щойно випав та при патрульному очищенні	км	23 680	0	11 840,0	11 840,0
140	Очищення доріг шнекороторним снігоочисником від суцільного шару снігу, товщиною до 0,7 м	км	310	0	155,0	155,0
141	Очищення доріг від суцільного шару снігу товщиною більше 0,5 м фрезерноторним снігоочисником	км	310	0	155,0	155,0
142	Очищення доріг трактором потужністю до 59 кВт, обладнаним відвалом від снігу, який злежався, товщиною шару до 0,5 м	км	18 190	0	9 095,0	9 095,0
143	Очищення доріг трактором потужністю до 59 кВт, обладнаним відвалом при патрульному снігоочищенні	км	10 920	256,0	5 332,0	5 332,0
144	Очищення доріг трактором потужністю до 108 кВт, обладнаним відвалом від снігу, який злежався, товщиною шару до 0,5 м	км	5 460	0	2 730,0	2 730,0
145	Очищення доріг трактором потужністю до 108 кВт, обладнаним відвалом при патрульному снігоочищенні	км	10 920	0	5 460,0	5 460,0
146	Очищення доріг від снігу, який залежався, товщиною шару до 0,3 м автогрейдером середнього типу	км	5 460	0	2 730,0	2 730,0
147	Очищення доріг від снігу, який щойно випав, автогрейдером середнього типу	км	5 460	0	2 730,0	2 730,0
148	Очищення доріг при патрульному снігоочищенні автогрейдером середнього типу	км	5 460	0	2 730,0	2 730,0
149	Очищення доріг від снігу, який залежався, товщиною шару до 0,3 м автогрейдером важкого типу	км	8 640	0	4 320,0	4 320,0
150	Очищення доріг від снігу, який щойно випав, автогрейдером важкого типу	км	8 640	0	4 320,0	4 320,0
151	Очищення доріг від снігу при товщині шару до 0,7 м бульдозером потужністю 121 кВт	км	640	0	320,0	320,0
152	Очищення доріг від снігу при товщині шару до 1,0 м бульдозером потужністю 121 кВт	км	640	0	320,0	320,0
153	Очищення доріг від снігу навантажувачем вантажопідйомністю 4 т	м3	17 610	0	8 805,0	8 805,0
154	Очищення доріг від снігу, який щойно випав, при складних погодних умовах навантажувачем вантажопідйомністю 3 т	км	520	0	260,0	260,0
155	Розподілення протижеледних матеріалів по покриттю розподільвачем на базі машини дорожньої комбінованої при ширині розподілення до 4 м.	м2	149 440 000	3982001,0	72 728 999,5	72 728 999,5
156	Однчасне очищення доріг від снігу, що злежався, товщиною шару до 0,3 м та розподілення протижеледних матеріалів по покриттю машиною комбінованою	км	17 680	665,0	8 507,5	8 507,5
157	Однчасне очищення доріг від снігу, який щойно випав та при патрульному очищенні та розподілення протижеледних матеріалів по покриттю за допомогою машини комбінованої	км	37 360	500,0	18 430,0	18 430,0
158	Приготування піщано-соляної суміші 10%	м3	15 520	526,08	7 497,0	7 497,0
159	Приготування піщано-соляної суміші 20%	м3	5 000	200,0	2 400,0	2 400,0
160	Приготування піщано-соляної суміші 30%	м3	500	0	250,0	250,0
161	Навантаження протижеледних матеріалів	м3	21 020	726,08	10 147,0	10 147,0
162	Чергування машиністів піскорозкидача при зимовому та літньому утриманні доріг без виїзду	година	11 520	840,0	5 340,0	5 340,0
163	Чергування машиністів навантажувача при зимовому та літньому утриманні доріг без виїзду	година	11 520	840,0	5 340,0	5 340,0
164	Чергування машиністів автогрейдера при зимовому та літньому утриманні доріг без виїзду	година	1 440	0	720,0	720,0
165	Чергування робітників та машиністів дорожньої техніки 4 розряду при зимовому та літньому утриманні доріг	година	4 020	0	2 010,0	2 010,0
166	Чергування робітників та машиністів дорожньої техніки 5 розряду при зимовому та літньому утриманні доріг	година	10 000	840,0	4 580,0	4 580,0
167	Улаштування щебеневі основи	м3	45	20,0	12,5	12,5
168	Улаштування щебеневі-піщаної основи	м3	45	45,0	0,0	0,0
169	Улаштування монолітних фундаментів	м3	65	20,0	22,5	22,5
170	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	9	1,0	4,0	4,0
171	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 0,5 м при висоті насипу на автомобільних дорогах до 0,9 м	м3	36	10,0	13,0	13,0
172	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 0,75 м при висоті насипу на автомобільних дорогах до 1,35 м	м3	36	10,0	13,0	13,0
173	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1 м при висоті насипу на залізницях до 3 м, на автомобільних дорогах до 4 м	м3	36	10,0	13,0	13,0
174	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1,5 м при висоті насипу на залізницях до 3 м, на автомобільних дорогах до 3 м	м3	6	6,0	0,0	0,0
175	Улаштування монолітних оголовків труб	м3	44	12,0	16,0	16,0
176	Установлення металевого бар'єрного огороження на мостах	пог.м	350	0	175,0	175,0

177	Установлення металевого перильного огороження на мостах	пог.м	1 250	0	625,0	625,0
178	Установлення сталевих зварних поручнів на мостах і шляхопроводах	т	18	0	9,0	9,0
179	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з поздовжніх лотків зі збірних залізобетонних конструкцій	м	2 000	0	1 000,0	1 000,0
180	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з лотків в укосах насипу	м	120	0	60,0	60,0
181	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з гасителів	гаситель	20	0	10,0	10,0
182	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт II групи	м3	320 000	9000,0	155 500,0	155 500,0
183	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань 10 км	т	560 000	14670,0	272 665,0	272 665,0
184	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 у відвал, ґрунт II групи	м3	435 000	8965,0	213 017,5	213 017,5
185	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу під час укріплення укосів, неістоплюваного	м2	15 000	1500,0	6 750,0	6 750,0
186	Встановлення габіонних ящиків з розмірами до 3 м х 1 м х 1 м з завантаженням каменем	м3	5 000	500,0	2 250,0	2 250,0
187	Улаштування підпірних стінок зі збірних залізобетонних кутових блоків	м3	500	0	250,0	250,0
188	Улаштування підпірних стінок монолітних залізобетонних	м3	500	0	250,0	250,0
189	Періодичний огляд дороги при переміщенні на автомобілі	км	71 040	260,0	35 390,0	35 390,0
190	Перевезення робітників, інструменту, дорожніх знаків, огорожень на автомобілі вантажопідйомністю 3 т на дорогах з покриттям удосконаленого типу	км	89 024	7000,0	41 012,0	41 012,0
191	Перевезення робітників, інструменту, дорожніх знаків, огорожень на автомобілі вантажопідйомністю 3 т на дорогах з покриттям перехідного типу	км	85 696	1300,0	42 198,0	42 198,0
192	Перевезення устаткування та будівельних машин автотягачами зі спеціальним причіпом на відстань 50 км	т	1 200	600,0	300,0	300,0
193	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 10 км	т	9 400	100,0	4 650,0	4 650,0
Всього вартість надання послуг:		грн.	1 239 927 768,00	120 972 418,65	559 477 674,68	559 477 674,67



Замовник

Департамент дорожнього господарства
Львівської обласної державної адміністрації

М.П. Одиноцький

TagB

Підрядник

Товариство з обмеженою відповідальністю

"Шляховик-Т"

М.І. Карпець



Замовник - Департамент дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації
 Підрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю "Шляховик-Т"

ДОГОВІРНА ЦІНА

Експлуатаційне утримання та поточний ремонт автомобільних доріг загального користування місцевого значення Львівської області (1047,7 км)
 (ДК 021:2015:45230000-8 — Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
 вирівнювання поверхонь)

що здійснюється в 2023 р.

Вид договірної ціни: тверда за укрупненими показниками вартості

Визначена згідно з Методикою визначення вартості будівництва, реконструкції, ремонту та утримання автомобільних доріг загального користування

Складена в поточних цінах станом на березень 2023р.

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна одиниці тис.грн	Загальна вартість тис.грн
1	2	3	4	5	6
1	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	50,0	1,05502	52,751
2	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	50,0	1,25272	62,636
3	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	50,0	1,45136	72,568
4	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	0	0,9539	0,000
5	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	0	1,11757	0,000
6	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	0	1,28121	0,000
7	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	0	0,92083	0,000
8	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	0	1,07967	0,000
9	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	0	1,22825	0,000
10	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	50,0	0,88197	44,099
11	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	50,0	1,01354	50,677
12	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	50,0	1,1451	57,255
13	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 10 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	100,0	0,81777	81,777
14	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 10 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	100,0	0,96153	96,153
15	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 10 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	100,0	1,09504	109,504
16	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 25 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	250,0	0,78472	196,180
17	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 25 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	250,0	0,92751	231,878
18	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 25 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	250,0	1,06003	265,008
19	Ліквідація вибоїн машиною для ліквідації вибоїн струменевим методом, при глибині вибоїн 20 мм	м2	2 500,0	0,313643	784,108
20	Ліквідація вибоїн машиною для ліквідації вибоїн струменевим методом, при глибині вибоїн 50 мм	м2	3 500,0	0,6961942	2436,680
21	Просушування вибоїн за допомогою пальника-розігрівача, з використанням газу	м2	0	0,05654	0,000
22	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	0	1,27032	0,000
23	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	0	1,51107	0,000
24	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	0	1,75279	0,000
25	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	0	1,1692	0,000
26	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	0	1,37592	0,000
27	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття з розламуванням та обрубанням країв холодною асфальтобетонною сумішшю площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	0	1,58264	0,000
28	Прочищення та заливання тріщин в асфальтобетонному покритті бітумізатором	м	0	0,0269338	0,000
29	Зрізання напливів асфальтобетонного покриття автогрейдером	м2	0	0,1063505	0,000
30	Очищення проїзної частини від нанесеного ґрунту біля бордюрів вручну з використанням навантажувача і трактора з причепом	м	5 700,0	0,098773	563,006
31	Очищення покриття навісною щіткою на базі поливально-мийної машини, сильнозабруднене покриття	м2	0	0,00023143	0,000
32	Очищення покриття навісною щіткою на базі поливально-мийної машини, слабозабруднене покриття	м2	0	0,00008265	0,000
33	Очищення покриття навісною щіткою на базі трактора, сильнозабруднене покриття	м2	0	0,00020777	0,000

34	Очищення асфальтобетонного покриття від нанесеного ґрунту під бар'єрним огородженням	м	0	0,0291058	0,000
35	Очищення водовідвідних каналів від бруду та сміття вручну	м.кан.	0	0,01047	0,000
36	Відновлення профілю водовідвідних каналів автогрейдером важкого типу	км.пр	120,0	0,77352	92,822
37	Планування узбіч автогрейдером важкого типу з холостим ходом в зворотньому напрямку	км од.с	120,0	0,82878	99,454
38	Прибирання сміття на узбіччях, в смузі відводу, на укосах та розділювальній смузі	м2	50 000,0	0,0010974	54,870
39	Відкидання ґрунту II групи	м3	50,0	0,08443	4,222
40	Засипання промоїн і просідань щебенем	м3	1 425,0	3,06217	4363,592
41	Засипання промоїн і просідань асфальтогранулятом товщиною шару, що підлягає ущільненню від 0,1 до 0,2 м	м3	150,0	0,39297	58,946
42	Ремонтне планування узбіч вручну, природний, насипний, ущільнений ґрунт II групи	м2	0	0,0278741	0,000
43	Планування укріплених узбіч автогрейдером важкого типу	км	0	0,99453	0,000
44	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття фрезою шириною фрезерування 2 м при глибині фрезерування 5 см	м2	11 480,0	0,05311277	609,735
45	Розпушування асфальтобетонного покриття фрезою шириною фрезерування 2 м при глибині фрезерування 5 см	м2	54 620,0	0,04496111	2455,776
46	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття фрезою шириною фрезерування 1 м при глибині фрезерування 5 см	м2	1 200,0	0,04201382	50,417
47	Виправлення профілю щебеневих основ із додаванням нового матеріалу	м2	0	0,1789941	0,000
48	Виправлення профілю щебеневих основ без додавання нового матеріалу	м2	54 120,0	0,01673448	905,670
49	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	м3	200,0	2,8288425	565,769
50	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші автогрейдером	м3	1 800,0	3,1623929	5692,307
51	Улаштування вирівнюючого шару основи із щебенево-піщаної суміші асфальтоукладальником	м3	3 488,0	3,1042927	10827,773
52	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 12 см	м2	0	0,3860102	0,000
53	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 10 см	м2	0	0,325595	0,000
54	Улаштування шару основи товщиною 12 см зі щебенево-піщаної суміші асфальтоукладальником	м2	0	0,37564907	0,000
55	Улаштування шару основи товщиною 10 см зі щебенево-піщаної суміші асфальтоукладальником	м2	0	0,31567327	0,000
56	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем	м2	0	0,70195738	0,000
57	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 10 см із асфальтобетонної крупнозернистої суміші асфальтоукладачем	м2	0	1,18563898	0,000
58	Улаштування вирівнюючого шару дорожнього одягу із асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем	т	9 518,4	5,6854341	54116,236
59	Улаштування вирівнюючого шару дорожнього одягу вручну із асфальтобетонної суміші	т	50,0	5,6034675	280,173
60	Укріплення узбіч щебенево-піщаною сімешню товщиною шару 10 см з використанням автогрейдера важкого типу	м2	1 000,0	0,315928	315,928
61	Укріплення узбіч щебенево-піщаною сімешню товщиною шару 12 см з використанням автогрейдера важкого типу	м2	1 500,0	0,3761841	564,276
62	Укріплення узбіч асфальтогранулятом при товщині шару 10 см	м2	2 250,0	0,0433402	97,515
63	Профілювання щебеневих доріг автогрейдером середнього типу при ширині покриття, що профілюється до 6 м	км	195,0	2,08181	405,953
64	Профілювання щебеневих доріг автогрейдером середнього типу при ширині покриття, що профілюється до 7 м	км	100,0	2,94169	294,169
65	Профілювання щебеневих і гравійних доріг автогрейдером важкого типу при ширині покриття, що профілюється до 6 м	км	150,0	1,57467	236,201
66	Профілювання щебеневих і гравійних доріг автогрейдером важкого типу при ширині покриття, що профілюється до 7 м	км	100,0	2,23769	223,769
67	Встановлення бортових каменів на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита при ширині борту у верхній його частині до 150 мм	м	0	0,76994	0,000
68	Встановлення бортових каменів на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита при ширині борту у верхній його частині більш 150 мм	м	0	0,9348	0,000
69	Встановлення бортових каменів на цементобетонну суміш із улаштуванням земляного корита при ширині борту у верхній його частині до 150 мм	м	0	0,78543	0,000
70	Встановлення бортових каменів на цементобетонну суміш із улаштуванням земляного корита при ширині борту у верхній його частині більше 150 мм	м	0	0,94991	0,000
71	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші з використанням навантажувача при товщині шару 12 см	м2	0	0,4106469	0,000
72	Улаштування асфальтобетонного покриття пішохідних доріжок та тротуарів, товщиною 4 см	м2	0	0,4959091	0,000
73	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	м2	0	0,68677465	0,000
74	Фарбування вручну огороження, яке попередньо не фарбувалося	м	0	0,0641821	0,000
75	Фарбування вручну металевого бар'єрного огороження по старій фарбі, з лицьового боку за 1 раз та стояків	м	0	0,0336969	0,000
76	Фарбування опор дорожніх знаків, сталевих, діаметром 76мм та висотою до 2,4м	шт	0	0,04098	0,000
77	Фарбування бортового каменю з висотою пофарбованої поверхні 150мм	м	0	0,0096569	0,000
78	Фарбування залізобетонних брусів, парпетного огороження	м	0	0,0096569	0,000
79	Встановлення опор дорожніх знаків, група ґрунту II	опора	0,0	1,07296	0,000
80	Заміна щитів дорожніх знаків на одній опорі односторонніх	знак	0,0	1,09761	0,000
81	Заміна щитів дорожніх знаків на одній опорі двосторонніх	знак	0,0	2,15113	0,000
82	Заміна щитів дорожніх знаків на двох опорах односторонніх	знак	0,0	2,26841	0,000
83	Заміна дорожнього знаку на одній опорі	знак	0,0	2,13303	0,000
84	Заміна дорожнього знаку на двох опорах	знак	0,0	4,33848	0,000
85	Заміна окремих секцій металевих бар'єрного огороження вручну	секція	0	3,71761	0,000
86	Встановлення світлоповертальних елементів на металеве бар'єрне огороження	елем.	0	0,1289013	0,000
87	Вирівнювання опор дорожніх знаків та напрямних стовпчиків, II група ґрунту	ст.	0	0,17072	0,000
88	Видалення дерев з діаметром прикорня від 12 см до 16 см вручну	шт	0	0,006992	0,000
89	Видалення дерев з діаметром прикорня від 16 см до 20 см вручну	шт	0	0,008478	0,000
90	Видалення хвойних [окрім модрина] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 20 см до 24 см бензопилками	шт	0	0,017621	0,000
91	Видалення хвойних [окрім модрина] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 24 см до 28 см бензопилками	шт	0	0,020573	0,000

92	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 28 см до 32 см бензопилками	шт	0	0,027505	0,000
93	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 32 см до 40 см бензопилками	шт	0	0,040831	0,000
94	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 40 см до 100 см	шт	0	0,068966	0,000
95	Видалення дерев з використанням автогідропідймача	м3	0	2,10979	0,000
96	Обрізування крон дерев з діаметром стовбура більше 400 мм з використанням бензопилки	дерево	70	0,25762	18,033
97	Вирізування сухих гілок з використанням автогідропідймача на деревах з діаметром стовбура більше 350 мм, до 53різів	дерево	70	0,64893	45,425
98	Вирізування сухих гілок з використанням автогідропідймача на деревах з діаметром стовбура більше 350 мм, до 15 різів	дерево	70	0,92846	64,992
99	Вирізання порослі тополь та верб	дер.	200,0	0,0050398	1,008
100	Вирізання порослі всіх дерев крім тополь та верб	дер.	1 000,0	0,0016006	1,601
101	Обрізування одиночних неколючих кущів діаметром до 1 м	кущ.	1 500,0	0,0031191	4,679
102	Обрізування одиночних неколючих кущів діаметром понад 1 м	кущ.	3 000,0	0,0051546	15,464
103	Обрізування одиночних колючих кущів діаметром до 1 м	кущ.	250,0	0,004063	1,016
104	Обрізування одиночних колючих кущів діаметром понад 1 м	кущ.	250,0	0,0067059	1,676
105	Вирізання кущів м'яколистяних порід ручним куцорізом	м2	30 000,0	0,0038911	116,733
106	Вирізання кущів твердолистяних порід ручним куцорізом	м2	20 000,0	0,0049313	98,626
107	Очищення від залишків порубки без спалювання хвойних [крім модрин] і м'яколистяних порід дерев	м3	1 400,0	0,010743	15,040
108	Скошування трави навісною косаркою на базі трактора	км	70,0	0,64925	45,448
109	Скошування трави з використанням куцоріза	м2	2 700,0	0,002376	6,415
110	Скошування трави біля оголовків труб вручну	м2	800,0	0,0009955	0,796
111	Скошування трави на узбіччях і обрізах вручну	м2	0	0,0008161	0,000
112	Подрібнення порослі кущів та дерев трактором з деревоподрібнюючим обладнанням: м'яколистяних дерев з діаметром прикорня від 5 см до 10 см	м2	0	0,00711015	0,000
113	Подрібнення порослі кущів та дерев трактором з деревоподрібнюючим обладнанням: м'яколистяних дерев з діаметром прикорня від 10 см до 15 см	дерево	0	0,64271	0,000
114	Очищення отворів водопропускних труб та малих мостів від бруду та наносів вручну	м	250,00	0,03811	9,528
115	Очищення водовідвідних залізобетонних лотків шириною 0,7 м	м	3 650,0	0,005928	21,637
116	Побілка залізобетонних перил мостів вручну	м2	0	0,01016	0,000
117	Побілка оголовків труб	м2	150,0	0,01563	2,345
118	Фарбування металеві перучневоїогорожі мостів вручну без попереднього ґрунтування	м	0	0,147846	0,000
119	Ремонт металевих перил із простим перильним заповненням при свердлінні отворів у кутках стояків електродрилем	м	0	0,612088	0,000
120	Нарощування бетонного огороження монолітним бетоном	м3	0	19,63797	0,000
121	Ремонт залізобетонного парпетного огороження висотою 60 см	м	0	1,82656	0,000
122	Прибирання автопавільонів від сміття влітку	м2	700,0	0,002914	2,040
123	Прибирання автопавільонів у зимовий період	м2	0	0,003887	0,000
124	Прибирання автобусних зупинок від сміття	зупинка	170,0	0,10089	17,151
125	Побілка бордюрного каменю біля зупинок автобусів	м	500,0	0,0016202	0,810
126	Побілка автопавільонів щіткою	м2	600,0	0,0132295	7,938
127	Фарбування стін автопавільонів щіткою	м2	0	0,0779893	0,000
128	Фарбування стель автопавільонів щіткою	м2	0	0,0869863	0,000
129	Прибирання сміття з урн	урна	170,0	0,20422	34,717
130	Навантаження снігу навантажувачем одноковшевим вантажопідйомністю 3 т у відвал	м3	0	0,055512	0,000
131	Встановлення вказівних віх восени	шт	0	0,0942071	0,000
132	Встановлення вказівних віх взимку	шт	0	0,0929919	0,000
133	Встановлення снігозахисних щитів на заздалегідь установлених кілках планкових	шт	0	0,0085057	0,000
134	Знімання снігозахисних щитів	шт	0	0,0041008	0,000
135	Формування конусів із протижелезедного матеріалу вручну зі встановленням віх	т	0	0,28151	0,000
136	Посипання дорожнього покриття протижелезедними матеріалами вручну	т	0	0,71375	0,000
137	Очищення доріг від снігу плужним снігоочисником на базі трактора при товщині шару до 0,5 м	км	0	0,32045	0,000
138	Очищення доріг плужним снігоочисником на базі машини дорожньої комбінованої від снігу, що злежався, товщиною шару до 0,3 м	км	1 283,6	0,10944	140,477
139	Очищення доріг плужним снігоочисником на базі машини дорожньої комбінованої від снігу, який щойно випав та при патрульному очищенні	км	0	0,0776	0,000
140	Очищення доріг шнекороторним снігоочисником від суцільного шару снігу, товщиною до 0,7 м	км	0	16,1028	0,000
141	Очищення доріг від суцільного шару снігу товщиною більше 0,5 м фрезерноторним снігоочисником	км	0	3,61434	0,000
142	Очищення доріг трактором потужністю до 59 кВт, обладнаним відвалом від снігу, який злежався, товщиною шару до 0,5 м	км	0	0,45017	0,000
143	Очищення доріг трактором потужністю до 59 кВт, обладнаним відвалом при патрульному снігоочищенні	км	256,0	0,1637	41,907
144	Очищення доріг трактором потужністю до 108 кВт, обладнаним відвалом від снігу, який злежався, товщиною шару до 0,5 м	км	0	0,33722	0,000
145	Очищення доріг трактором потужністю до 108 кВт, обладнаним відвалом при патрульному снігоочищенні	км	0	0,10729	0,000
146	Очищення доріг від снігу, який злежався, товщиною шару до 0,3 м автогрейдером середнього типу	км	0	0,52046	0,000
147	Очищення доріг від снігу, який щойно випав, автогрейдером середнього типу	км	0	0,3168	0,000
148	Очищення доріг при патрульному снігоочищенні автогрейдером середнього типу	км	0	0,20366	0,000

149	Очищення доріг від снігу, який залежався, товщиною шару до 0,3 м автогрейдером важкого типу	км	0	0,55251	0,000
150	Очищення доріг від снігу, який щойно випав, автогрейдером важкого типу	км	0	0,33151	0,000
151	Очищення доріг від снігу при товщині шару до 0,7 м бульдозером потужністю 121 кВт	км	0	1,4559	0,000
152	Очищення доріг від снігу при товщині шару до 1,0 м бульдозером потужністю 121 кВт	км	0	1,57927	0,000
153	Очищення доріг від снігу навантажувачем вантажопідйомністю 4 т	м3	0	0,0639153	0,000
154	Очищення доріг від снігу, який щойно випав, при складних погодних умовах навантажувачем вантажопідйомністю 3 т	км	0	0,14803	0,000
155	Розподілення протиожедних матеріалів по покриттю розподілювачем на базі машини дорожньої комбінованої при ширині розподілення до 4 м.	м2	3 982 001,0	0,00003153	125,552
156	Одночасне очищення доріг від снігу, що злежався, товщиною шару до 0,3 м та розподілення протиожедних матеріалів по покриттю машиною комбінованою	км	665,0	0,16633	110,609
157	Одночасне очищення доріг від снігу, який щойно випав та при патрульному очищенні та розподілення протиожедних матеріалів по покриттю за допомогою машини комбінованої	км	500	0,11686	58,430
158	Приготування піщано-соляної суміші 10%	м3	526,08	3,0206542	1589,106
159	Приготування піщано-соляної суміші 20%	м3	200,00	4,4393352	887,867
160	Приготування піщано-соляної суміші 30%	м3	0	5,8128903	0,000
161	Навантаження протиожедних матеріалів	м3	726,08	0,0535875	38,909
162	Чергування машиністів піскорозкидача при зимовому та літньому утриманні доріг без виїзду	година	840,0	0,68442	574,913
163	Чергування машиністів навантажувача при зимовому та літньому утриманні доріг без виїзду	година	840,0	0,5016	421,344
164	Чергування машиністів автогрейдера при зимовому та літньому утриманні доріг без виїзду	година	0	0,5607	0,000
165	Чергування робітників та машиністів дорожньої техніки 4 розряду при зимовому та літньому утриманні доріг	година	0	0,09266	0,000
166	Чергування робітників і машиністів дорожньої техніки 5 розряду при зимовому та літньому утриманні доріг	година	840,0	0,10672	89,645
167	Улаштування щелевеної основи	м3	20,0	2,9557186	59,114
168	Улаштування щелевено-піщаної основи	м3	45,0	3,4423911	154,908
169	Улаштування монолітних фундаментів	м3	20,0	4,8461544	96,923
170	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	1,0	38,68454	38,685
171	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 0,5 м при висоті насипу на автомобільних дорогах до 0,9 м	м3	10,0	27,08294	270,829
172	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 0,75 м при висоті насипу на автомобільних дорогах до 1,35 м	м3	10,0	24,78247	247,825
173	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1 м при висоті насипу на залізницях до 3 м, на автомобільних дорогах до 4 м	м3	10,0	23,74615	237,462
174	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1,5 м при висоті насипу на залізницях до 3 м, на автомобільних дорогах до 3 м	м3	6,0	21,92997	131,580
175	Улаштування монолітних оголовків труб	м3	12,0	17,44602	209,352
176	Установлення металевих бар'єрного огороження на мостах	пог.м	0	9,6055954	0,000
177	Установлення металевих перильного огороження на мостах	пог.м	0	5,4618667	0,000
178	Установлення сталевих зварних поручнів на мостах і шляхопроводах	т	0	84,04858	0,000
179	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з поздовжніх лотків зі збірних залізобетонних конструкцій	м	0	1,8304799	0,000
180	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з лотків в укосах насипу	м	0	2,764007	0,000
181	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з гасителів	гаситель	0	20,01863	0,000
182	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт II групи	м3	9 000,0	0,0487902	439,112
183	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 10 км	т	14 670,0	0,09	1320,300
184	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,8 м3 у відвал, ґрунт II групи	м3	8 965,0	0,0425617	381,566
185	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу під час укріплення укосів, не підтоплюваного	м2	1 500,0	0,06161155	92,417
186	Встановлення габіонних ящиків з розмірами до 3 м х 1 м х 1 м з завантаженням каменем	м3	500,0	1,83137	915,685
187	Улаштування підпірних стінок зі збірних залізобетонних кутових блоків	м3	0	12,2775	0,000
188	Улаштування підпірних стінок монолітних залізобетонних	м3	0	17,44602	0,000
189	Періодичний огляд дороги при переміщенні на автомобілі	км	260,0	0,19205	49,933
190	Перевезення робітників, інструменту, дорожніх знаків, огорожень на автомобілі вантажопідйомністю 3 т на дорогах з покриттям удосконаленого типу	км	7 000,00	0,01707	119,490
191	Перевезення робітників, інструменту, дорожніх знаків, огорожень на автомобілі вантажопідйомністю 3 т на дорогах з покриттям перехідного типу	км	1 300,00	0,02561	33,293
192	Перевезення устаткування та будівельних машин автотягачами зі спеціальним причіпом на відстань 50 км	т	600,0	0,63	378,000
193	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 10 км	т	100,0	0,09	9,000
Всього дорожніх робіт та послуг					97217,19915
Кошти на покриття ризиків усіх учасників дорожніх робіт та послуг					3593,14972
Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами					
Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)					0,000
Податок на додану вартість					20162,06978
Всього дорожніх робіт та послуг					120972,41865

Замовник: М.П. Одиноцький

Підрядник: М.І. Карпець